证券代码：600059         证券简称：古越龙山         公告编号：临 2018-004

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

关于产品提价的说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

   鉴于当前广大投资者对公司产品提价事项较为关注，现公司将近期产品提价

情况及后续提价计划公告如下：

一、近期产品提价情况

根据目前市场情况和公司产品的供求状况，同时受原辅材料、人工成本上

涨等因素影响，公司于 2017 年 10 月起上调了部分产品的价格，涉及提价的产

品如下：

1、坛酒系列，提价幅度为 12%；

2、清爽型黄酒，提价幅度为 8.4%；

3、部分库藏十年、十五年、二十年年份酒，提价幅度为 7.5%；

4、普通年份酒，提价幅度为 11.6%；

上述产品 2016 年销售额合计为 3,834 万元，平均毛利率为 13.26%。

二、后续提价计划

1、小坛加饭，提价幅度为 15%，该部分产品 2016 年销售额为 4,368 万元，

毛利率为 5.0%；

2、清醇系列产品，提价幅度为 10%，该部分产品 2016 年销售额为 10,923

万元，毛利率为 25.90%；

以上产品提价计划将于 2018 年 3 月底前执行。

上述部分产品价格调整将对本公司 2017年及 2018年经营业绩产生一定影

响。

特此公告。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司董事会

二〇一八年一月二十五日